Article 1• Pour financer le programme de réhabilitation énergétique des écoles
de Besançon, le Maire de la Ville de Besançon décide de contracter auprès de la
Caisse des Dépôts et Consignations un contrat de prêt constitué d'une ligne
d'emprunt d'un montant total de 2 100 000 € (deux millions cent mille euros) dont
les caractéristiques financières sont les suivantes :

Type de prêt : PSPL GPI AmBre
Montant du prêt: 2 100 000 €
Durée de la phase de préfinancement : 12 mois
Durée d'amortissement : 15 ans
Périodicité des échéances : Trimestrielle
Index :